

projektant

ANTRE s.r.o.

Hřbitov Olšany, oprava centrální cesty od vstupu z ul. Vinohradská

ul. Vinohradská 1835/15c3, Praha 3, č.p. 4303, k.ú. Žižkov

soupis neprovedených prací / rozpočet

vyhotovil

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9, IČO: 289 82 703

Rekapitulace nákladů	Náklad v Kč	Součet	Celkem
Cena stavebních prací a dodávek a zvláště agregovaných položek obsahuje komplexní systémové řešení vč. pomocných prací a materiálů, kotvení, povrchových úprav apod.			
Součástí ceny za vedlejší a ostatní náklady (VRN) jsou i činnosti níže nespecifikované, které jsou uvedené ve smlouvě o dílo.			
S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky a to i když nejsou zvlášť uvedeny. Tzn., že			
Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností - technických a uživatelských standardů. Zhotovitel			
Stavební - HSV			
001 - Zemní práce	-52 408,55		
002 - Základy	-36 746,99		
005 - Komunikace	0,00		
008 - Trubní vedení	-79 056,00		
009 - Dokončovací práce	-1 145 520,00		
096 - Bourání	0,00		
099 - Přesun hmot	0,00		
HSV + PSV C E L K E M			-1 313 731,54
Speciální profese			
Průzkum inženýrských sítí před zahájením bouracích prací, vytyčení (předpoklad: voda, kan)	0,00		
Speciální profese c e l k e m			0,00
ZRN celkem			-1 313 731,54
Vedlejší a ostatní náklady	%		
<u>Zařízení staveniště (ZS)</u> - Náklady na zařízení staveniště - stavební buňky (kanceláře, šatny, sklady a hygienické zázemí). Udržování a uvedení prostor do původního stavu. Úplata za využívané energie a vodu. Oplocení staveniště.	1,20	-15 764,78	
<u>Provozní vlivy</u> - Ztížení provádění stavebních a montážních prací způsobené provozem hřbitova v průběhu prací.	2,00	-26 274,63	
<u>Ztížené výrobní a dopravní podmínky</u> - Čištění znečištěných komunikací, parkování a skládání materiálu, ..., omezení pracovní doby dle provozu hřbitova a podmínek uvedených v PD (Průvodní zpráva a Souhrnná technická zpráva)	2,00	-26 274,63	
<u>Inženýrská a kompletační činnost</u> - Kompletace dodávky a její koordinace. Zhotovení HMG prací, výrobní dok., technologických postupů prací, PD skutečného provedení vč. zaměření stávajících i nových IS. Součinnost s technickým dozorem stavby a s koordinátorem BOZP. Převzetí a předání staveniště a dokladů (odpady, tlakové zkoušky, ...). Předání stavby do užívání.	1,50	-19 705,97	

Ostatní náklady celkem			-88 020,01
CELKEM			-1 401 751,56
DPH 15%			
DPH 21%		-294 367,83	
DPH celkem			-294 367,83
OBJEKT CELKEM			-1 696 119,38
Datum: 30.9.2024	Zpracoval:		

Práce a dodávky HSV										
Pol.č.	kód pol.	text položky	m.j.	výměra	Kč/m.j.	Kč	t/m.j.	T	sut'/m.j.	Sut'
Díl:	001	Zemní práce								
18	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m³	-53,20	550,00	-29 260,00	0,000	0,000	0,000	0,000
19	vodovod	= $(0,8*0,3)*210$		50,40						
20	rýha drenáž	= $0,4*(1,0*7,0)$		2,80						
26	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m³	-15,40	300,00	-4 620,00	0,000	0,000	0,000	0,000
27		=37,8 "zpětný zásyp vodovod" -53,2 "vodovod, drenáž"		-15,40						
28	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-27,84	360,00	-10 023,55	0,000	0,000	0,000	0,000
29		= $15,4*1,808$		27,84						
30	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m³	-37,80	225,00	-8 505,00	0,000	0,000	0,000	0,000
32	vodovod	= $(0,6*0,3)*210$		37,80						
S	Celkem za 001	Zemní práce				-52 408,55				
Díl:	002	Základy								
45	211561111-01	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem drceným frakce 8/16 mm	m³	-2,80	1 580,00	-4 424,00	1,665	-4,662	0,000	0,000
47	trativod	= $0,4*(1,0*7,0)$		2,80						
48	212750103	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 160 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	-7,70	485,00	-3 734,50	0,287	-2,210	0,000	0,000
49		= $1,1*7,0$		7,70						
50	212572111	Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného	m³	-12,60	1 120,00	-14 112,00	1,920	-24,192	0,000	0,000
51	zahrad vodovod	= $0,2*0,3*210$		12,60						
52	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m²	-25,10	21,80	-547,18	0,000	0,000	0,000	0,000
53	trativod	= $6*(1,5*1,5)+6*(0,4*2+1)+(1*0,4)*2$		25,10						
54	69311070	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 400g/m2	m²	-28,87	48,80	-1 408,61	0,000	0,000	0,000	0,000
55		= $1,15*25,1$		28,87						
56	228182021	Demontáž trubky z výkopu včetně fixace	m	-210,00	48,60	-10 206,00	0,287	-60,270	0,000	-0,042
59	274315223	Základové pasy z betonu prostého C 12/15 - obetonování šachty	m³	-0,18	5 500,00	-968,00	2,300	-0,405	0,000	0,000
60		= $0,35*((3,14*0,5*0,5)-(3,14*0,3*0,3))$		0,18						
61	274352112	Bednění základových pasů plochy zaoblené	m²	-2,01	485,00	-974,85	0,012	-0,023	0,000	0,000
62	šachta	= $0,4*((3,14*1)+(3,14*0,6))$		2,01						
63	274352119	Odbednění základových pasů	m²	-2,01	185,00	-371,85	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 002	Základy				-36 746,99				
Díl:	008	Trubní vedení - zahradní vodovod								
93	871000000-01	Montáž potrubí z PE v otevřeném výkopu	m	-210,00	105,00	-22 050,00	0,000	0,000	0,000	0,000
94	286000000-01	potrubí vodovodní PE 5/4 '' - dodávka pozn. č. 53	m	-252,00	128,00	-32 256,00	0,000	0,000	0,000	0,000
95		= $1,2*210,0$		252,00						
96	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	-210,00	35,00	-7 350,00	0,000	0,000	0,000	0,000
97	899924111	Tlaková zkouška závlahového potrubí z LDPE nebo HDPE DN do 32	m	-210,00	65,00	-13 650,00	0,000	0,000	0,000	0,000
98	871000000-1	Stávající zahradní vodovod - napojení na nový rozvod vody	kpl	-3,00	1 250,00	-3 750,00	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 008	Trubní vedení				-79 056,00				
Díl:	009	Dokončovací práce								
104	910000000-02	Pražská lavička s opěradlem IPR (litina, dřevo) - dodávka, montáž, osazení	ks	-34,00	32 000,00	-1 088 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000
105	910000000-03	Vypouštěcí šachta WAVIN DN 600 mm z PP, vč. litinového poklopu 600/40T - dodávka, montáž, osazení	ks	-1,00	45 000,00	-45 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000
107	910000000-06	Nová vodovodní šoupata - dodávka, montáž, osazení pozn. č. 53	ks	-3,00	3 890,00	-11 670,00	0,000	0,000	0,000	0,000
108	910000000-07	Kulový kohout FF 5/4 '' s vypouštěním, PN30, páka, ucpávka, plnoprůtok - dodávka, mont	ks	-1,00	850,00	-850,00	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 009	Dokončovací práce				-1 145 520,00				